

## Chyby ve skriptech Lineární algebra 1

- str. 13 – sloupcem „pravých stran (případně pravou stranou)“ místo „sloupcem pravé strany“
- str. 15 – v druhém řádku soustavy má být „ $b_{2n}$ “ místo „ $b_{1n}$ “
- str. 66 řádek 5 – má být „ $\vec{x}_2 = A^{-1}\vec{y}_2$ “ místo „ $\vec{x}_2 = A^{-1}\vec{y}_1$ “
- str. 66 a 67 – má být „ $x_i, y_i$ “ místo „ $\alpha_i, \beta_i$ “ v příkladech
- str. 67 – v poznámce 4.19 má být  $A \begin{pmatrix} 0 \\ 0 \\ 1 \end{pmatrix} = A \begin{pmatrix} 1 \\ -1 \\ 1 \end{pmatrix}$
- str. 78 – ve větě 4.54 ve 4. bodě má být  $\ker A_P = Q$
- str. 98 Věta 6.8 – má být „vektory z  $W$ “ místo „vektory z  $V$ “
- str. 109 řádek 14 – má být „odvozen od geometrického“ místo „odvozen geometrického“
- str. 115 poznámka pod čarou – má být „Tuto díru“ místo „Tuto díra“
- str. 123 poznámka pod čarou – ve výslovnosti má být „d lopital“ místo „de lopital“